
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)
1
 

 

KUOK 91112/2014 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.05/05.0006  

Název projektu: Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pracovníků 

zemědělských podniků z Olomouckého kraje, v oblasti 

výpočetní techniky. 

Název veřejné zakázky: Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pracovníků 

zemědělských podniků z Olomouckého kraje, v oblasti 

výpočetní techniky. 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

9. 10. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční 

kancelář 

Sídlo zadavatele: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Petr Liška, Josef Škrabal - jednatelé společnosti  

IČ zadavatele: 47974460 

DIČ zadavatele: CZ47974460 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Daniel Vodák, PhD. MBA, QUANTUM CZ s. r. o., 

+420 777 550 885, daniel.vodak@quantumcz.com 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

22. 10. 2014 do 12:00 hodin 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření komplexní  

e-learningové opory navazující na prezenční vzdělávání 

v rámci čtyř vytvořených vzdělávacích programů – souboru 

4 e-modulů a tzv. 16 podcastů. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

325.000,- Kč bez DPH. 

Typ veřejné zakázky Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:daniel.vodak@quantumcz.com


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy. 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místo dodání je sídlo zadavatele: GEOCENTRUM, spol. s 

r.o. zeměměřická a projekční kancelář, tř. Kosmonautů 

1143/8B, 779 00 Olomouc 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena – váha 60% 

Způsob zajištění plnění předmětu veřejné zakázky – váha 

40 % 

Blíže viz bod 16 výzvy. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč předloží v nabídce prokázání splnění: 

- základních kvalifikačních předpokladů formou čestného 

prohlášení, 

- profesních kvalifikačních předpokladů – uchazeč doloží 

výpis z obchodního rejstříku, který nesmí být ke dni 

podání nabídky starší 90 dnů a živnostenské oprávnění či 

výpis ze živnostenského rejstříku obsahující oprávnění 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

- technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

který předloží seznam významných dodávek 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 

s uvedením rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto 

seznamu musí být: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly 

dodávky poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky 

poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 

plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 

podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně.  

 

Způsob prokázání techn. kvalifikačních předpokladů: 

Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem  

v posledních 3 letech; minimální úroveň zadavatel 

stanovuje takto: minimálně 1 dodávku obdobného 

charakteru - obdobným charakterem se rozumí tvorba  

e-learningu s objemem minimálně 100.000,- Kč bez 

DPH/za zakázku.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.   

Požadavek na písemnou Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Uvedeno v dokumentaci výběrového řízení – výzvě 

k podání nabídek vč. příloh. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Dokumentace výběrového řízení – Výzva k podání nabídek 

vč. příloh bude poskytnuta elektronicky bezplatně po 

předchozí žádosti na kontaktní osobu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 

uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Daniel 

Příjmení: Vodák 

E-mail: daniel.vodak@quantumcz.com 

Telefon: +420 777 550 885 

 

 

 

 

 

 

http://www.msmt.cz/

